

2022全国肺癌筛查项目制作明细报价单

订购品项: 帐篷+口罩+洗手液+床单

供应商: 显赫印刷科技(上海)有限公司

项目内容Job Description:

日期 Date:2022-3月-10月

品项	规格	数量	单价	总价
Item	Specification	Quantity		Total price (RMB) (含13%增票)
帐篷	3*3米	26个	280.00	7280.00
快递费				727.00

口罩	100片一盒	161盒	47.60	7663.60
快递费				485.00

洗手液	500ML/一天2瓶	322瓶	8.40	2704.80
快递费				162.00

床单	50张/包, 一天两包	322包	67.50	21735.00
快递费				912.60

海报	写真打印	344张	15.00	5160.00
横幅		172条	20.00	3440.00
台卡	300克双铜纸单面打印	688个	3.50	2408.00
排号贴纸	不干胶单面打印	172张 (0-100)	15.00	2580.00
打印纸	80克打印纸	86000张	0.06	5160.00
知情同意书	双胶纸单面打印	34400张	0.09	3096.00
易拉宝	写真配装易拉宝架子	8个	80.00	640.00
日程展架	写真配装X架子	15个	80.00	1200.00
车贴	写真画面, 安装	84平方 (安装两次3000)	60.00	8040.00
			合计	73394.00

备注: (以上报价含13%增值税专用发票)

